
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 19/24

“Servicio de soporte y mantenimiento del  Sistema Informático de Gestión Integral  del  Poder
Judicial de la Provincia de Santa Fe - SISFE”

FECHA DE APERTURA: Día 28 de mayo de 2024 a las 10:00 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO  IMPUTADO:  $  2.282.537.159,06  (pesos  dos  mil  doscientos  ochenta  y  dos  millones
quinientos treinta y siete mil ciento cincuenta y nueve con seis centavos).

VALOR DEL PLIEGO: $ 913.015,00 (pesos novecientos trece mil quince).

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2965 – Informática: 3041.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 42683 May. 13 May. 14

__________________________________________

CÁMARA DE SENADORES

DE LA PROVINCIA DE SANTA FE

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

LICITACIÓN PUBLICA N° 2/24

OBJETO DEL LLAMADO: Renovación/adquisición de productos fortinet y anti virus para la Cámara
de Senadores.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta el día
Martes 21 de Mayo del año 2024 hasta las 09.00 horas, en la Dirección General de Administración
de la Cámara de Senadores: Gral. López 3055-Primer Piso- de la Ciudad de Santa Fe.



FECHA Y LUGAR DE APERTURAS DE OFERTAS: se efectuará el día Martes 21 de Mayo del año 2024
a las 10.00 horas, en la Dirección General de Administración de la Cámara de Senadores: Gral.
López 3055- Primer Piso- de la Ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $25.528,50.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $2.268,00.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en los Sitios Web de la Provincia bajo el Titulo de “Compras” y el de la
Cámara de Senadores de la Provincia de Santa Fe.-

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección General de Infraestructura Tecnológica y Gestión de
Proyectos de la Cámara de Senadores Gral. López 3055 - P. 1º - Santa Fe - Tel.: (0342) 4844200 —
interno  1005/1030  -  Correo  Electrónico:  coordinacioncontable@senadosantafe.gov.ar  -  Correo
Electrónico: dgitygp@senadosantafe.gov.ar -  Sitio Web: www.senadosantafe.gob.ar -  Sitio Web:
www.santafe.gov.ar

$ 170 519672 May. 13 May. 14

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº16/2024

Expediente Nº16108-0004792-0

TENDIENTE A CONCRETAR LA OBRA“Puente s/a° el rey – aliviadores y accesos rp n.º 98-s, tr:
moussy – la sarita.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 6.280.878.008,34

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 28 de mayo de 2024

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Municipalidad de la ciudad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492
– Avellaneda, Santa Fe.

HORA: 09:00hs.

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 horas en la Dirección General
de Proyecto sita en Bv. Muttis 880, Santa Fe - Tel. (0342) 4573729 o vía correo electrónico a:
proyectosdpv@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Municipalidad de la ciudad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492 –



Avellaneda, Santa Fe. Desde las 08:00 a 08:30hs del día 28 de mayo de 2024

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 42705 May. 13 May. 15

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

 

LICITACION PUBLICA Nº 7060002052

 

OBJETO: ADQUISICION DE CONDUCTORES AL-AC AISLADOS Y DESNUDOS, Y SALIDAS EN B.T. PARA
MTTO..

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 822.251.851,85 IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 29/05/2024 HORA: 11,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 -1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS: ugm@epe.santafe.gov.ar

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS GENERALES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

S/C 42684 May. 13 May. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060002054

OBJETO: OBRA – REMODELACION LAMT 33KV – SAN CARLOS CENTRO – SAN CARLOS NORTE – SAN
JERONIMO NORTE – DPTO. LAS COLONIAS – LEY F.E.R. 13.414

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 619.425.743,03 (Pesos, seiscientos diecinueve millones cuatrocientos
veinticinco mil setecientos cuarenta y tres con 03/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 03/06/2024 HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-



CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Francisco Miguens 260 – 5º Piso –
3000  –  Santa  Fe  Te l :  (0342)  4505856–4505842-  www.epe .santa fe .gov .ar
email  comprassfe@epe.santafe.gov.ar

S/C 42685 May. 13 May. 15

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N.º 7060002051

OBJETO: ADQUISICION DE CABLES SUBTERRANEOS-PLAN 2024

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 3.150.101.488,60 IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 29/05/2024 - HORA: 09,30

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 -1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS: ugm@epe.santafe.gov.ar

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS GENERALES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

www.epe.santafe.gov.ar

S/C 42696 May. 13 May. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060002045

 

OBJETO: REMODELACION DE LABT CONVENCIONAL POR PREENSAMBLADOEN LOS CARDOS – DPTO
SAN MARTIN – LEY FER 13.414

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  558.932.408,87  -  (Pesos:  quinientos  cincuenta  y  ocho  millones
novecientos treinta y dos mil cuatrocientos ocho c/87/100) IVA incluido.

 

APERTURA DE PROPUESTAS: 05/06/2024  HORA: 10:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-



CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA Avda. Santa Fe 1671 2300-
RAFAELA  -  SANTA  FE  TE  (03492)  438505/508/509-  www.epe.santafe.gov.ar
email  logist ica@epe.santafe.gov.ar

S/C 42686 May. 13 May. 15

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 25/24

EXPEDIENTE Nº: 1103/24

APERTURA: 28/5/24

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir MEDICAMENTOS DE ALTO COSTO para un período de dos meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 141.200.- (pesos ciento cuarenta y un mil doscientos).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar

División Compras - Patricia Capurro - 7/5/24

S/C 42699 May. 13 May. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FRAY LUIS BELTRÁN



LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/2024

OBJETO: Adquisición de productos alimenticios para módulos alimentarios.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 50.000.000,00.- (pesos cincuenta millones).

APERTURA: 23 de mayo de 2024.

HORA: 10:00

LUGAR: Edificio municipal -Av. San Martín N° 1799 Fray Luis Beltrán.

VALOR DEL PLIEGO: $ 50.000.- (pesos cincuenta mil)

VENTA DE PLIEGOS: 22 de mayo de 2024

CONSULTAS: 0341 4916305/012 - INT. 114

CORREO ELECTRONICO: gobierno@frayluisbeltran.gov.ar

$ 135 519640 May. 13 May. 15

__________________________________________

COMUNA DE ARMINDA

CONCURSO DE PRECIOS N° 01/2024

(Ordenanza Comunal N° 165/2024)

OBJETO: Venta tractor FIAT, modelo 60 R de 60 HP, con sistema hidráulico, arranque eléctrico y
toma de fuerza incluida, equipado con una pala frontal marca Manccini de 3/4 metros cúbicos de
capacidad.

MODELO: 1973.

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Seis millones quinientos mil ($ 6.500.000.-)

DIA APERTURA DE SOBRES: 27 de Mayo de 2024 - 11:15 Horas en la sede Comunal de Arminda,
sito en calle Belgrano n° 659.

Mayores informes a los T.E.: (03469) 493005/493083

$ 100 519734 May. 13 May. 14

__________________________________________



COMUNA DE LUIS PALACIOS

LICITACION PÚBLICA N° 2/2024

(Ordenanza N° 20/2024)

OBJETO: Adquisición de materiales para suministro de materiales para tendido eléctrico, cuyas
demás características y especificaciones técnicas obran en el Pliego de Bases y Condiciones.

PRESUPUESTO OFICAL: $ 15.000.000,00 (quince millones)

PLIEGOS DISPONIBLES: Desde el día 08 de mayo hasta el día 23 de mayo de 2024, en la Comuna
de Luis Palacios, ubicada en calle Facundo Quiroga y J.M. Estrada, de esa localidad, Departamento
San Lorenzo, Provincia de Santa Fe, en días y horarios administrativos.

VALOR DEL PLIEGO: Pesos cincuenta mil ($ 50.000.-)

Recepción de Ofertas: Hasta las 10:00 hs. del día 27 de mayo de 2024, en la Comuna de Luis
Palacios.

Fecha de Apertura: 27 de mayo de 2024, a las 11:00 hs. en la Comuna de Luis Palacios.

$ 500 519782 May. 13 May. 24

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA N° 3/2024

(Ordenanza N° 21/2024)

OBJETO: Adquisición de materiales para suministro de materiales para tendido eléctrico, cuyas
demás características y especificaciones técnicas obran en el Pliego de Bases y Condiciones.

PRESUPUESTO OFICAL: $ 21.000.000,00 (veintiún millones)

PLIEGOS DISPONIBLES: Desde el día 08 de mayo hasta el día 23 de mayo de 2024, en la Comuna
de Luis Palacios, ubicada en calle Facundo Quiroga y J.M. Estrada, de esa localidad, Departamento
San Lorenzo, Provincia de Santa Fe, en días y horarios administrativos.

VALOR DEL PLIEGO: Pesos cincuenta mil ($ 60.000.-)

Recepción de Ofertas: Hasta las 11:00 hs. del día 27 de mayo de 2024, en la Comuna de Luis
Palacios.

Fecha de Apertura: 27 de mayo de 2024, a las 12:00 hs. en la Comuna de Luis Palacios.

$ 500 519781 May. 13 May. 24


